
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Ocelový stojan pro jeden 200 l sud - PLN 2560

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    74 × 56 × 53,5 cm
Nosnost:Nosnost:    250 kg
Max. počet nádob:Max. počet nádob:    sud 200 l: 1 ks
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    modrá - RAL 5010
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   prášková barva
Hmotnost:Hmotnost:    30 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Stojan je vyroben z kvalitní oceliz kvalitní oceli s odolnou povrchovou úpravou, která produkt chrání před korozí chrání před korozí a prodlužuje jeho
životnost. Můžete počítat s nosností až  250 kg  250 kg .

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Na tento ocelový stojan lze uložit sud 200 l: 1 ks. Umístění sudu v horizontální poloze umožňuje také odčerpáváníhorizontální poloze umožňuje také odčerpávání
kapalinkapalin. Doporučujeme stojan dovybavit  záchytnou paletou pro uložení malých nádob a zachycení případných úniků při
přečerpávání kapalin. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


